
Parlament České republiky

POSLANECKÁ SNĚMOVNA
 1998

3. volební období

P O Z V Á N K A

na 3. schůzi 
/výjezdní zasedání/

výboru pro obranu a bezpečnost, která se koná
16. a 17. září 1998 

ve školícím středisku Roučmídův Mlýn, okres Kladno u Unhošti

Program jednání:

16. 9. 1998 středa

9.00 hod.
- odjezd busem od budovy PSP

10.00-11.30 hod.
- prohlídka požární stanice Kladno se zaměřením na IZS

11.30-13.00 hod.
- přesun do školícího střediska Roučmídův Mlýn, okres Kladno u Unhošti
oběd

Pozn.:   od 12.30 hod. si  bude možno u policejní  stanice Unhošť vyžádat  doprovod
policejní hlídky pro hosty výboru pro obranu a bezpečnost neznalé cesty na Roučmídův
Mlýn

13.00-14.00 hod.
- vystoupení náčelníka Generálního štábu AČR

genmjr. Ing. Jiří Šedivý

14.00-15.00 hod.
- vystoupení ředitele Vojenského zpravodajství

genmjr. Ing. Petr Pelz



- Chyba! Záložka není definována. -
15.00-16.00 hod.
- vystoupení ředitele Vojenského obranného zpravodajství

plk. PhDr. Jiří Růžek

16.00-17.00 hod.
- vystoupení náčelníka Vojenské zpravodajské služby GŠ

genmjr. Ing. František Štěpánek

17.00-19.00 hod.
- vystoupení ministra bez portfeje

Jaroslav Bašta

19.00-19.30 hod.
zřízení podvýborů
pro zpravodajské služby (viz dopis poslance Klase) a pro integrovaný záchranný system a civilní
nouzové plánování (viz dopis poslance Žižky) a pro vězeňství (viz dopis posl. Hanačíkové)

19.30 hod.
- večeře

17. 9. 1998

8.00-9.00 hod.
- snídaně

9.00-10.30 hod.
- vystoupení ministra vnitra ČR

PhDr. Václav Grulich

10.30-11.30 hod.
- vystoupení policejního prezidenta PČR

plk. JUDr. Jiří Kolář

11.30-12.30 hod.
- vystoupení ředitele Bezpečnostní informační služby ČR

RNDr. Karel Vulterin, CSc. 

12.30-12.45 hod.
Návrh termínu a programu příští schůze VOB
Pozn.: ve 13.00 hod. organizační výbor v budově PSP

12.45-13.45 hod.
- oběd

13.50-15.15 hod.
- vystoupení ministra spravedlnosti ČR

JUDr. Otakar Motejl



- Chyba! Záložka není definována. -
- vystoupení generál. ředitele Vězeňské služby ČR

plk. PaedDr. Jiří Malý

15.15-16.15 hod.
- vystoupení ředitele Úřadu pro zahraniční styky a informace

Oldřich Černý

16.30 hod.
- odjezd varianta II. - 18.15 hod. odjezd

16.30-18.00 hod. (varianta II) - vystoupení p. ministra Bašty
- v případě, že by vláda 16. 9. neskončila tak, aby mohl přijet na jednání výboru již 16. 9. 

                                                          Jan  Ž i ž k a , v.r.
                                          místopředseda výboru pro obranu a bezpečnost

V Praze 19. srpna 1998


